18) Conforme previsto na minuta contratual - item 6.2.4 Disponibilizar os recursos financeiros 

necessários no dia do pagamento dos servidores, através de transferência bancária, em até no 

máximo 3 (três) dias úteis;  

19) Estima-se que aproximadamente 766 (setecentos e sessenta e seis reais) contas bancárias 

correspondente a quantidade de funcionários, conforme previsto no Termo de referência  

20) deverá disponibilizar o cartão de conta salário, demais cartões somente com autorização do 

cliente/funcionário. 

21) As operações de consignado têm o prazo máximo definido de acordo com os convênios